ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-NN
V/v xin ý kiến tham gia vào dự

thảo Kế hoạch thực hiện Nghị

quyết 17-NQ/TU ngày 19/5/2024

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các ban xây dựng đảng;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBMTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết 17-NQ/TU ngày 19/5/2024 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về phát triển Sâm Lai Châu giai đoạn 2024-2030, định hướng đến

năm 2035; Kế hoạch số 436-KH/HU ngày 28/6/2024 của Huyện ủy Phong Thổ

về kế hoạch quán triệt, học tập, tuyên truyền, triển khai thực hiện các văn bản

của Trung ương, Tỉnh ủy, Huyện ủy.

 Để có cơ sở trình Ban thường vụ Huyện ủy xem xét, ban hành kế hoạch

Thực hiện Nghị quyết 17-NQ/TU ngày 19/5/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh về phát triển Sâm Lai Châu giai đoạn 2024-2030, định hướng đến năm

2035, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các ban xây dựng đảng, Văn phòng

Huyện ủy, UBMTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể huyện, các cơ quan, đơn

vị trực thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, có ý kiến

tham gia gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện) trước 11h00 ngày 12/7/2024 (Có dự thảo Kế hoạch chi tiết kèm theo).

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, đoàn

thể huyện, UBND các xã, thị trấn cho ý kiến tham gia để UBND huyện tổng

hợp, trình Ban thường vụ Huyện ủy xem xét, ban hành./.

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lãnh đạo UBND huyện: U1, U3 (b/c);

  - Lưu: VT, V2, C3, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-07-11T10:20:59+0700

		2024-07-11T10:21:39+0700

		2024-07-11T10:21:39+0700

		2024-07-11T10:21:39+0700